
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
V souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen zákon)

Název zakázky: „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. – Domov pro seniory 
Nezdenice – oprava střechy a doteplení části střechy“ –
výměna solárních panelů“

Číslo zakázky: VZ/2014/JŘBU/1

Druh zadávacího řízení: dle § 34 zákona - jednací řízení bez uveřejnění

Zadavatel:
Název: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Identifikační číslo: 00092096
Zastoupený: Mgr. Bronislav Vajdík – ředitel organizace
Kontaktní osoba: Romana Kročová , Ing. Viktor Dynka - zástupce TDS akce
Telefon: 572 414 512 , 777 558 439
Email: sekretariat@ouss-uh.cz, vdynka@tiscali.cz

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět  veřejné zakázky a cena sjednaná ve 
smlouvě (§ 85 odst.2 písm. a. zákona)

Identifikační údaje zadavatele

Název: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Identifikační číslo: 00092096
Zastoupený: Mgr. Bronislav Vajdík – ředitel organizace

Předmět  veřejné zakázky

Změnový list č.1 
V průběhu realizace akce bylo zjištěno, že pro funkční dokončení realizace stavby je nutné 
provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci – víceprací, které jsou 
nezbytné k bezvadnému a funkčnímu dokončení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.
Po demontáži poškozených solárních panelů (vlivem bouřky - škodní událost ze dne 
15.8.2013) a vypuštění zbývající solární kapaliny ze systému byl zjištěno, že došlo k 
výraznějšímu úniku solární kapaliny ze systému a s tím spojené degradaci stávající tepelné 
izolace, než bylo původně odhadnuto, proto je nutno kapalinu navíc doplnit resp. tep. Izolaci 
vyměnit. Při spouštění systémů nově instalovaných solárních panelů, bylo servisním 
technikem zjištěno, že stávající regulace původních panelů je taktéž vlivem poškození 
celého systému nefunkční, z důvodu poškozené řídící elektroniky regulace, která vzhledem 
ke stáří systému a charakteru poškození nejde opravit. Z tohoto důvodu bylo nutno přistoupit 
k výměně za alternativní kompatibilní regulaci AMK.

mailto:sekretariat@ouss-uh.cz
mailto:vdynka@tiscali.cz


Cena sjednaná v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo

Cena bez dodatku 1.506.373,- Kč (bez DPH)
Změnový list č.1      49.552,- Kč (bez DPH)
Cena celkem s dodatkem 1.555.925,- Kč (bez DPH)

Podrobnosti viz. Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

b) Zvolený druh zadávacího řízení (  § 85 odst. 2 písm. b, zákona)

Dle § 34 – jednací řízení bez uveřejnění

c) Identifikační údaje  vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů , je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče , odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna  prostřednictvím 
subdodavatele (§ 85 odst.2 písm. c, zákona)

Obchodní firma : VODO-TOPO Horecký s.r.o. 
Sídlo: Hlavní 126, Šumice 687 31
právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 46970592
DIČ : CZ 46970592

Nabídka je v souladu s požadavky zadavatele a splňuje vše, co zadavatel v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky požadoval.

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.

d) Identifikační údaje  všech uchazečů a jejich nabídková cena ( § 85 odst. 2 písm. d,  
zákona)

1. Obchodní firma : VODO-TOPO Horecký s.r.o. 
Sídlo: Hlavní 126, Šumice 687 31
právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 46970592
DIČ : CZ 46970592
Nabídková cena bez DPH: Změnový list č. 1 49.552,- Kč bez DPH

e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 
nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a 
odůvodnění této skutečnosti (§ 85 odst. 2 písm. e,  zákona)

Žádná nabídka nebyla vyřazena.



f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou  
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení (§ 85 odst.2 písm. f,  zákona)

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita (§ 85 odst.2 písm. g,  zákona)

V průběhu realizace akce bylo zjištěno, že pro funkční dokončení realizace stavby je nutné 
provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a tím dochází ke změně 
předmětu díla. Tyto nové dodávky a práce nebylo možné v rámci projektové přípravy zjistit a 
jejich potřeba vznikla na základě zadavatelem objektivně nepředvídatelných okolností a 
skutečného stavu zjištěného při demontáži a zprovozňování zařízení. Tyto dodávky a práce 
jsou nezbytné k bezvadnému a funkčnímu  dokončení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

h) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno (§ 85 odst. 2 písm. 
h,  zákona)

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Uherském Hradišti dne 28.4.2014

Mgr. Bronislav Vajdík 
ředitel organizace 


		2014-05-16T10:52:22+0100




